

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Usunięcie nalotów z sadzy, dezynfekcja i prace porządkowe po pożarze oraz malowanie pomieszczeń wewnętrznych (pokoje biurowych, socjalnych i sanitarnych) w budynku - likwidacja skutków pożaru
ADRES INWESTYCJI : Urząd Skarbowy w Kutnie, ul. Troczewskiego 12
INWESTOR : Izba Administracji Skarbowej w Łodzi
ADRES INWESTORA : 90-436 Łódź, Al. Kościuszki 83

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Mariusz Piotrowski (Ogólnobudowlana)
DATA OPRACOWANIA : 27.01.2022

Poziom cen : 4 kw. 21 Informacja o cenach czynników produkcji RMS (Promocja)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł
Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
27.01.2022

Data zatwierdzenia

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		LIKWIDACJA ZANIECZYSZCZEŃ POMIESZCZEŃ W STREFIE POŻARU - CZYSZCZENIE, DEZYNFEKCJA I IM-PREGNACJA ŚCIAN I SUFITÓW			
1	KNR 9-21	Dezynfekcja powierzchni betonowych, murowych, kamiennych 5-10 m2 po-	m ²		
d.1	0303-02	przez mycie 2,50*(5,62+2,75*12+5,48*26) <ściany> 5,62*6,48+2,75*6,48*12+22,50*1,60 <sufity> -(1,71*1,42*14) <okna> -(0,90*2,00*26) <stolarka drzwiowa>	m ² m ² m ² m ²	452,750 286,258 -33,995 -46,800	
				RAZEM	658,213
2	KNR 9-21	Dezynfekcja powierzchni stolarki drzwiowej poprzez mycie	m ²		
d.1	0303-07	33,995	m ²	33,995	
				RAZEM	33,995
3	KNR 9-21	Dezynfekcja powierzchni stolarki okiennej poprzez mycie	m ²		
d.1	0303-08	46,800	m ²	46,800	
				RAZEM	46,800
4	KNR 9-21	Ręczne czyszczenie i mycie posadzek z tworzyw sztucznych i wykładzin mine-	m ²		
d.1	0101-03	ralnych; pomieszczenia o pow. ponad 5 m2 - silne zanieczyszczenie	m ²		
	uwaga pod	286,258	m ²	286,258	
	tablicą			RAZEM	286,258
5	KNR-W 4-01	Skasowanie wykwitów (zacieków)	m ²		
d.1	1202-07	658,213	m ²	658,213	
	analogia			RAZEM	658,213
6	KNR-W 4-01	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metodą	m ²		
d.1	0621-05	smarowania	m ²		
	analogia	452,750-(33,995+46,800)	m ²	371,955	
				RAZEM	371,955
7	KNR-W 4-01	Dwukrotne odgrzybianie stropów ceglanych o powierzchni ponad 5 m2 metoda	m ²		
d.1	0622-05	smarowania	m ²		
	analogia	286,258	m ²	286,258	
				RAZEM	286,258
8	KNR-W 4-01	Wywiezienie odpadów popożarowych, mebli i innego wyposażenia, samocho-	m ³		
d.1	0109-09	dami skrzyniowymi na odległość 15 km	m ³		
	0109-10	15 <ładunek przestrzenny>	m ³	15,000	
	analogia			RAZEM	15,000
2		MALOWANIE POMIESZCZEŃ NA I PIĘTRZE			
9	KNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi	m ²		
d.2	1202-09	ponad 5 m2	m ²		
	analogia	2,50*(5,65*14+6,48*16+17,20*1,60) <ściany> 17,20*1,60+5,65*6,48*7 <sufity> -(1,71*1,42*15) <okna> -(0,90*2,00*9) <stolarka drzwiowa>	m ² m ² m ² m ²	525,750 283,804 -36,423 -16,200	
				RAZEM	756,931
10	KNR-W 4-01	Skasowanie wykwitów (zacieków)	m ²		
d.2	1202-07	756,931	m ²	756,931	
	analogia			RAZEM	756,931
11	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tyn-	m ²		
d.2	1204-08	ków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
		756,931+658,213	m ²	1 415,144	
				RAZEM	1 415,144
12	KNR-W 2-02	Dwukrotne fluatowanie powierzchni wewnętrznych	m ²		
d.2	1510-09	1415,144	m ²	1 415,144	
				RAZEM	1 415,144
13	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI	m ²		
d.2	202 1134-02	GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		1415,144	m ²	1 415,144	
				RAZEM	1 415,144
14	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tyn-	m ²		
d.2	1510-01	ków gładkich bez gruntowania	m ²		
		1415,144	m ²	1 415,144	
				RAZEM	1 415,144

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
15	KNR-W 2-02 d.2 1510-02	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - dodatek za każde dalsze malowanie 658,213	m ² m ²	 658,213	
				RAZEM	658,213
3		MALOWANIE KLATKI SCHODOWEJ			
16	KNR-W 4-01 d.3 1202-09 analogia	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² 2,50*(5,65*2+6,48+2+4,85*2)*4 <ściany> 5,65*8,08*4 <sufity>	m ² m ² m ²	 294,800 182,608	
				RAZEM	477,408
17	KNR-W 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 477,408	m ² m ²	 477,408	
				RAZEM	477,408
18	KNR-W 2-02 d.3 1510-09	Dwukrotne fluatowanie powierzchni wewnętrznych 477,408	m ² m ²	 477,408	
				RAZEM	477,408
19	NNRNKB d.3 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 477,408	m ² m ²	 477,408	
				RAZEM	477,408
20	KNR-W 2-02 d.3 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 477,408	m ² m ²	 477,408	
				RAZEM	477,408
4		WYMIANA OPRAW ŚWIETŁÓWKOWYCH			
21	KNR-W 4-03 d.4 0606-05	Wymiana opraw świetłówkowych 2x40 W 20	kpl. kpl.	 20,000	
				RAZEM	20,000
22	KNR-W 4-01 d.4 1111-01	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwiowych - szyby zespolone warstwowe 1,71*1,42*2	m ² m ²	 4,856	
				RAZEM	4,856
23	KNR-W 4-01 d.4 1106-06 analiza indywidualna	Szklenie ram okiennych z PCV zdejmowanych na listwy z uszczelnieniem szybami zespolonymi o powierzchni ponad 0.5 m ² 1,71*1,42*2	m ² m ²	 4,856	
				RAZEM	4,856
24	KNR-W 2-02 d.4 1020-01 analogia	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe jednokrotnie malowane 0,90*2,00*2	m ² m ²	 3,600	
				RAZEM	3,600
25	d.4 wycena indywidualna	Relokacja mebli i wyposażenia pokoi biurowych na czas malowania 21	kpl. kpl.	 21,000	
				RAZEM	21,000

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		LIKWIDACJA ZANIECZYSZCZEŃ POMIESZCZEŃ W STREFIE POŻARU - CZYSZCZENIE, DEZYNFEKCJA I IMPREGNACJA ŚCIAN I SUFITÓW						
1	KNR 9-21 d.1 0303-02	Dezynfekcja powierzchni betonowych, muro- wych, kamiennych 5-10 m2 poprzez mycie obmiar = 658,213 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,12 r-g/m ²	r-g	78,9856	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 5 %(od R)	%	5,0000	0,0000		0,00	
3*		Środki dezynfekcyjne - ATLANTOL HDE S – Środek Do Usuwania Sadzy 0,75 dm ³ /m ²	dm ³	493,6598	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
2	KNR 9-21 d.1 0303-07	Dezynfekcja powierzchni stolarki drzwiowej po- przez mycie obmiar = 33,995 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,35 r-g/m ²	r-g	11,8983	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 5 %(od R)	%	5,0000	0,0000		0,00	
3*		Środki dezynfekcyjne 0,75 dm ³ /m ²	dm ³	25,4963	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
3	KNR 9-21 d.1 0303-08	Dezynfekcja powierzchni stolarki okiennej po- przez mycie obmiar = 46,800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,39 r-g/m ²	r-g	18,2520	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 5 %(od R)	%	5,0000	0,0000		0,00	
3*		Środki dezynfekcyjne 1 dm ³ /m ²	dm ³	46,8000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
4	KNR 9-21 d.1 0101-03 uwaga pod tablicą	Ręczne czyszczenie i mycie posadzek z two- rzyw sztucznych i wykładzin mineralnych; po- mieszczenia o pow. ponad 5 m2 - silne zanie- czyszczenie obmiar = 286,258 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,075*1,35=0,10125 r-g/m ²	r-g	28,9836	0,0000	0,00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 5 %(od R)	%	5,0000	0,0000		0,00	
3*		Środki dezynfekcyjne - ATLANTOL HDE S – Środek Do Usuwania Sadzy 0,75*1,35=1,0125 dm ³ /m ²	dm ³	289,8362	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
5	KNR-W 4-01 d.1 1202-07 analogia	Skasowanie wykwitów (zacieków) obmiar = 658,213 m ²	m ²					
		-- R --						

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,381 r-g/m ²	r-g	250,7792	0,0000	0,00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0,0035 t/m ²	t	2,3037	0,0000		0,00	
3*		piasek do zapraw 0,006 m ³ /m ²	m ³	3,9493	0,0000		0,00	
4*		wapno hydrauliczne 0,002 t/m ²	t	1,3164	0,0000		0,00	
5*		ałun techniczny glinowo-potasowy gat.III(10.5%) 0,1 kg/m ²	kg	65,8213	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
6	KNR-W 4-01 d.1 0621-05 analogia	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni ponad 5 m ² metodą smarowania obmiar = 371,955 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,13 r-g/m ²	r-g	48,3542	0,0000	0,00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe 0,143 kg/m ²	kg	53,1896	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
7	KNR-W 4-01 d.1 0622-05 analogia	Dwukrotne odgrzybianie stropów ceglanych o powierzchni ponad 5 m ² metoda smarowania obmiar = 286,258 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	51,5264	0,0000	0,00		
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe 0,143 kg/m ²	kg	40,9349	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
8	KNR-W 4-01 d.1 0109-09 0109-10 analogia	Wywiezienie odpadów popożarowych, mebli i innego wyposażenia, samochodami skrzyniowymi na odległość 15 km obmiar = 15,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	20,8500	0,0000	0,00		
2*		-- M -- koszt utylizacji odpadów na wysypisku 1 m ³ /m ³	m ³	15,0000	0,0000		0,00	
3*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72+14*0,02=1 m-g/m ³	m-g	15,0000	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

LIKwidACJA ZANIECZYSzcZEŃ POMIESzcZEŃ W STREfIE POŻARU - CZYSzcZENIE, DEZYNfEKcJA I IMPREGNACJA ŚCIAN I SufITÓW

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		MALOWANIE POMIESZCZEN NA I PIĘTRZE						
9	KNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²					
d.2	1202-09	analogia						
		obmiar = 756,931 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	69,6377	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	16,6525	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,6661	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,7569	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
10	KNR-W 4-01	Skasowanie wykwitów (zacieków)	m ²					
d.2	1202-07	analogia						
		obmiar = 756,931 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,381 r-g/m ²	r-g	288,3907	0,0000	0,00		
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0,0035 t/m ²	t	2,6493	0,0000		0,00	
3*		piasek do zapraw 0,006 m ³ /m ²	m ³	4,5416	0,0000		0,00	
4*		wapno hydrauliczne 0,002 t/m ²	t	1,5139	0,0000		0,00	
5*		alun techniczny glinowo-potasowy gat.III(10.5%) 0,1 kg/m ²	kg	75,6931	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
11	KNR-W 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²					
d.2	1204-08	analogia						
		obmiar = 1 415,144 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	134,4387	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,0003 t/m ²	t	0,4245	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
12	KNR-W 2-02	Dwukrotne fluatowanie powierzchni wewnętrznych	m ²					
d.2	1510-09	analogia						
		obmiar = 1 415,144 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,104 r-g/m ²	r-g	147,1750	0,0000	0,00		
2*		-- M -- fluorokrzemian cynkowy 0,158 kg/m ²	kg	223,5928	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
		-- S --						

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,1415	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
13	NNRNKB 202 d.2 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 1 415,144 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	113,2115	0,0000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	311,3317	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,2830	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,4245	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
14	KNR-W 2-02 d.2 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 1 415,144 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139 r-g/m ²	r-g	196,7050	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0,2891 dm ³ /m ²	dm ³	409,1181	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,4245	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
15	KNR-W 2-02 d.2 1510-02	Malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - dodatek za każde dalsze malowanie obmiar = 658,213 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,0505 r-g/m ²	r-g	33,2398	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0,135 dm ³ /m ²	dm ³	88,8588	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,1316	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

MALOWANIE POMIESZCZEN NA I PIĘTRZE				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		MALOWANIE KLATKI SCHODOWEJ						
16	KNR-W 4-01 d.3 1202-09 analogia	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 477,408 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	43,9215	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	10,5030	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,4201	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,4774	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
17	KNR-W 4-01 d.3 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 477,408 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	45,3538	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0,0003 t/m ²	t	0,1432	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
18	KNR-W 2-02 d.3 1510-09	Dwukrotne fluatowanie powierzchni wewnętrznych obmiar = 477,408 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,104 r-g/m ²	r-g	49,6504	0,0000	0,00		
2*		-- M -- fluorokrzemian cynkowy 0,158 kg/m ²	kg	75,4305	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0477	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
19	NNRNKB 202 d.3 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 477,408 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	38,1926	0,0000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	105,0298	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0955	0,0000			0,00

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,1432	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
20 d.3	KNR-W 2-02 1510-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 477,408 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,139 r-g/m ²	r-g	66,3597	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba emulsyjna 0,2891 dm ³ /m ²	dm ³	138,0187	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,1432	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

		MALOWANIE KLATKI SCHODOWEJ			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		WYMIANA OPRAW ŚWIETŁÓWKOWYCH						
21	KNR-W 4-03 d.4 0606-05	Wymiana opraw świetłówkowych 2x40 W obmiar = 20,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1,22 r-g/kpl.	r-g	24,4000	0,0000	0,00		
2*		-- M -- oprawy świetłówkowe 1 szt./kpl.	szt.	20,0000	0,0000		0,00	
3*		świetłówki 2,08 szt./kpl.	szt.	41,6000	0,0000		0,00	
4*		zapłoniki 2 szt./kpl.	szt.	40,0000	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,0000	0,0000	0,0000
22	KNR-W 4-01 d.4 1111-01	Rozszklenie otworów okiennych lub drzwi- wych - szyby zespolone warstwowe obmiar = 4,856 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,37 r-g/m ²	r-g	1,7967	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,0000	0,0000	0,0000
23	KNR-W 4-01 d.4 1106-06 analiza indy- widualna	Szklenie ram okiennychz PCV zdejmowanych na listwy z uszczelnieniem szybami zespolony- mi o powierzchni ponad 0.5 m2 obmiar = 4,856 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,9 r-g/m ²	r-g	4,3704	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Szyby ciepłochronne zespolone 1,18 m ² /m ²	m ²	5,7301	0,0000		0,00	
3*		listwa uszczelniająca 2 m/m ²	m	9,7120	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,2 %(od M)	%	0,2000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,0000	0,0000	0,0000
24	KNR-W 2-02 d.4 1020-01 analogia	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe jednokrotnie malowane obmiar = 3,600 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,58 r-g/m ²	r-g	2,0880	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa 0,2 dm ³ /m ²	dm ³	0,7200	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 15 %(od M2)	%	15,0000	0,0000		0,00	
4*		skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1 m ² /m ²	m ²	3,6000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,04 m-g/m ²	m-g	0,1440	0,0000			0,00
6*		środek transportowy 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0720	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,0000	0,0000	0,0000
25	d.4 wycena indy- widualna	Relokacja mebli i wyposażenia pokoi biuro- wych na czas malowania obmiar = 21,000 kpl.	kpl.					

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 2 r-g/kpl.	r-g	42,0000	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:					0,00	0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

WYMIANA OPRAW ŚWIETLÓWKOWYCH

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 LIKWIDACJA ZANIECZYSZCZEŃ POMIESZCZEŃ W STREFIE POŻARU - CZYSZCZENIE, DEZYNFEKCJA I IMPREGNACJA ŚCIAN I SUFITÓW				
2 MALOWANIE POMIESZCZEN NA I PIĘTRZE				
3 MALOWANIE KLATKI SCHODOWEJ				
4 WYMIANA OPRAW ŚWIETLÓWKOWYCH				
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R+M+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. inw.	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	alun techniczny glinowo-potasowy gat.III(10.5%)	kg	141,5144		141,5144	0,00	0,00	
2.	farba emulsyjna	dm ³	635,9955		635,9955	0,00	0,00	
3.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0,7200		0,7200	0,00	0,00	
4.	fluorokrzemian cynkowy	kg	299,0232		299,0232	0,00	0,00	
5.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	t	0,5678		0,5678	0,00	0,00	
6.	koszt utylizacji odpadów na wysypisku	m ³	15,0000		15,0000	0,00	0,00	
7.	listwa uszczelniająca	m	9,7120		9,7120	0,00	0,00	
8.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	27,1555		27,1555	0,00	0,00	
9.	oprawy świetłówkowe	szt.	20,0000		20,0000	0,00	0,00	
10.	piasek do zapraw	m ³	9,7252		9,7252	0,00	0,00	
11.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	416,3614		416,3614	0,00	0,00	
12.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne	m ²	3,6000		3,6000	0,00	0,00	
13.	Szyby ciepłochronne zespolone	m ²	5,7301		5,7301	0,00	0,00	
14.	Środki dezynfekcyjne	dm ³	72,2963		72,2963	0,00	0,00	
15.	Środki dezynfekcyjne - ATLANTOL HDE S – Środek Do Usuwania Sadzy	dm ³	493,6598		493,6598	0,00	0,00	
16.	Środki dezynfekcyjne - ATLANTOL HDE S – Środek Do Usuwania Sadzy	dm ³	289,8362		289,8362	0,00	0,00	
17.	środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe	kg	94,1245		94,1245	0,00	0,00	
18.	świetlówki	szt.	41,6000		41,6000	0,00	0,00	
19.	wapno hydrauliczne	t	2,8303		2,8303	0,00	0,00	
20.	wapno suchogaszone	t	6,0392		6,0392	0,00	0,00	
21.	zapłonniki	szt.	40,0000		40,0000	0,00	0,00	
22.	materiały pomocnicze	zł					0,00	
						RAZEM		

Słownie: zero i 00/100 zł